往

復

循

31 31.0 263.5 31.0 263.5

運行日数

運行日数 運行回数*1 実車走行㎞ 調整% 運行回数 増便 D＋I＋J＝ 増 減 E＋L＋M＝

B C B×C＝D A×B×C＝E F G H I J 天災*2 I K L M N

往 盆ダイヤ反映

復 8/13、8/14、8/15　休日カウント

8月 循 8.5 1 153.0 153.0

往

復

循 8.5 1 110.5 110.5

往

復

循

往

復

循

31 31.0 263.5 31.0 263.5

運行日数

運行日数 運行回数*1 実車走行㎞ 調整% 運行回数 増便 D＋I＋J＝ 増 減 E＋L＋M＝

B C B×C＝D A×B×C＝E F G H I J 天災*2 I K L M N

往

復

9月 循 8.5 1 161.5 161.5

往

復

循 8.5 1 93.5 93.5

往

復

循

往

復

循

30 30.0 255.0 30.0 255.0

361 361.0 3,068.5 361.0 3,068.5

A

年月
曜日
区分

片道･循環
系統キロ

片道･循環
回数

休日 9 9.0

8年
平日 22 22.0

A

小　　計

年月
曜日
区分

片道･循環
系統キロ

片道･循環
回数

休日 13 13.0

8年
平日 18 18.0

A

小　　計

年月
曜日
区分

片道･循環
系統キロ

片道･循環
回数

休日 11 11.0

8年
平日 19 19.0

小　　計

合   計

計　　画　　 実　　績

備　　考調整（路線不定期のみ） 運行回数*1 実車走行キロ

運休（－）
（調整、増便、運休回数の理由等）

22.0

9.0

計　　画　　 実　　績

備　　考調整（路線不定期のみ） 運行回数*1 実車走行キロ

運休（－）
（調整、増便、運休回数の理由等）

18.0

13.0

計　　画　　 実　　績

11.0

備　　考調整（路線不定期のみ） 運行回数*1 実車走行キロ

運休（－）
（調整、増便、運休回数の理由等）

19.0

算定表②  4/4

運行回数・実車走行キロ算定表③

361

418.5 418.5

1.2 10,378.8 10,378.8 100.00

運行日数

運行日数 運行回数*1 実車走行㎞ 調整% 運行回数 増便 D＋I＋J＝ 増 減 E＋L＋M＝

B C B×C＝D A×B×C＝E F G H I J 天災*2 I K L M N

往

復 12.4 3 818.4 818.4

10月 循

往

復 12.4 1 111.6 111.6

循

往

復

循

往

復

循

31 37.5 930.0 37.5 930.0

運行日数

運行日数 運行回数*1 実車走行㎞ 調整% 運行回数 増便 D＋I＋J＝ 増 減 E＋L＋M＝

B C B×C＝D A×B×C＝E F G H I J 天災*2 I K L M N

往

復 12.4 3 669.6 669.6

11月 循

往

復 12.4 1 148.8 148.8

循

往

復

循

往

復

循

30 33.0 818.4 33.0 818.4

運行日数

運行日数 運行回数*1 実車走行㎞ 調整% 運行回数 増便 D＋I＋J＝ 増 減 E＋L＋M＝

B C B×C＝D A×B×C＝E F G H I J 天災*2 I K L M N

往 正月ダイヤ反映

復 12.4 3 744.0 744.0 12/29、12/30　休日カウント

12月 循 12/31　運休

往

復 12.4 1 124.0 124.0

循

往

復

循

往

復

循

30 35.0 868.0 35.0 868.0

A

 *1 運行回数は、往復1回、片道
　 0.5回
   ただし、循環系統は1運行1回
 *2 天災欄は、運休のうちやむを
　 得ない理由のもの

1日当たり
運行回数

 計画運行日数   C  実績運行日数   H  運休回数  (い)－(ろ)=（は）

運行
系統 余市循環線（下校便）

 計画運行回数（い）   D 又は G  実績運行回数（ろ）   K  やむを得ない運休回数（に） Ｉ

備　　考調整（路線不定期のみ） 運行回数*1 実車走行キロ

運休（－）
（調整、増便、運休回数の理由等）

 計画実車走行キロ   　E  実績実車走行キロ  　 N  運行割合（ろ+に）/（い）=（ほ）

年月
曜日
区分

片道･循環
系統キロ

片道･循環
回数

4.5

7年
平日 22 33.0

計　　画　　 実　　績

33.0

休日 9 4.5

実　　績

備　　考調整（路線不定期のみ） 運行回数*1 実車走行キロ

運休（－）
（調整、増便、運休回数の理由等）

小　　計

年月
曜日
区分

片道･循環
系統キロ

片道･循環
回数

計　　画　　

A

27.0

休日 12 6.0 6.0

7年
平日 18 27.0

実　　績

備　　考調整（路線不定期のみ） 運行回数*1 実車走行キロ

運休（－）
（調整、増便、運休回数の理由等）

小　　計

年月
曜日
区分

片道･循環
系統キロ

片道･循環
回数

計　　画　　

A

30.0

休日 10 5.0 5.0

7年
平日 20 30.0

小　　計

算定表③  1/4

運行回数・実車走行キロ算定表③

361

418.5 418.5

1.2 10,378.8 10,378.8 100.00

 *1 運行回数は、往復1回、片道
　 0.5回
   ただし、循環系統は1運行1回
 *2 天災欄は、運休のうちやむを
　 得ない理由のもの

1日当たり
運行回数

 計画運行日数   C  実績運行日数   H  運休回数  (い)－(ろ)=（は）

運行
系統 余市循環線（下校便）

 計画運行回数（い）   D 又は G  実績運行回数（ろ）   K  やむを得ない運休回数（に） Ｉ

 計画実車走行キロ   　E  実績実車走行キロ  　 N  運行割合（ろ+に）/（い）=（ほ）

運行日数

運行日数 運行回数*1 実車走行㎞ 調整% 運行回数 増便 D＋I＋J＝ 増 減 E＋L＋M＝

B C B×C＝D A×B×C＝E F G H I J 天災*2 I K L M N

往 正月ダイヤ反映

復 12.4 3 706.8 706.8 1/1、1/2、1/3　運休

1月 循

往

復 12.4 1 111.6 111.6

循

往

復

循

往

復

循

28 33.0 818.4 33.0 818.4

運行日数

運行日数 運行回数*1 実車走行㎞ 調整% 運行回数 増便 D＋I＋J＝ 増 減 E＋L＋M＝

B C B×C＝D A×B×C＝E F G H I J 天災*2 I K L M N

往

復 12.4 3 669.6 669.6

2月 循

往

復 12.4 1 124.0 124.0

循

往

復

循

往

復

循

28 32.0 793.6 32.0 793.6

運行日数

運行日数 運行回数*1 実車走行㎞ 調整% 運行回数 増便 D＋I＋J＝ 増 減 E＋L＋M＝

B C B×C＝D A×B×C＝E F G H I J 天災*2 I K L M N

往

復 12.4 3 781.2 781.2

3月 循

往

復 12.4 1 124.0 124.0

循

往

復

循

往

復

循

31 36.5 905.2 36.5 905.2

実　　績

備　　考調整（路線不定期のみ） 運行回数*1 実車走行キロ

運休（－）
（調整、増便、運休回数の理由等）

年月
曜日
区分

片道･循環
系統キロ

片道･循環
回数

計　　画　　

A

28.5

休日 9 4.5 4.5

8年
平日 19 28.5

実　　績

備　　考調整（路線不定期のみ） 運行回数*1 実車走行キロ

運休（－）
（調整、増便、運休回数の理由等）

小　　計

年月
曜日
区分

片道･循環
系統キロ

片道･循環
回数

計　　画　　

A

27.0

休日 10 5.0 5.0

8年
平日 18 27.0

実　　績

備　　考調整（路線不定期のみ） 運行回数*1 実車走行キロ

運休（－）
（調整、増便、運休回数の理由等）

小　　計

年月
曜日
区分

片道･循環
系統キロ

片道･循環
回数

計　　画　　

A

31.5

休日 10 5.0 5.0

8年
平日 21 31.5

小　　計

算定表③  2/4

運行回数・実車走行キロ算定表③

361

418.5 418.5

1.2 10,378.8 10,378.8 100.00

 *1 運行回数は、往復1回、片道
　 0.5回
   ただし、循環系統は1運行1回
 *2 天災欄は、運休のうちやむを
　 得ない理由のもの

1日当たり
運行回数

 計画運行日数   C  実績運行日数   H  運休回数  (い)－(ろ)=（は）

運行
系統 余市循環線（下校便）

 計画運行回数（い）   D 又は G  実績運行回数（ろ）   K  やむを得ない運休回数（に） Ｉ

 計画実車走行キロ   　E  実績実車走行キロ  　 N  運行割合（ろ+に）/（い）=（ほ）

運行日数

運行日数 運行回数*1 実車走行㎞ 調整% 運行回数 増便 D＋I＋J＝ 増 減 E＋L＋M＝

B C B×C＝D A×B×C＝E F G H I J 天災*2 I K L M N

往

復 12.4 3 781.2 781.2

4月 循

往

復 12.4 1 111.6 111.6

循

往

復

循

往

復

循

30 36.0 892.8 36.0 892.8

運行日数

運行日数 運行回数*1 実車走行㎞ 調整% 運行回数 増便 D＋I＋J＝ 増 減 E＋L＋M＝

B C B×C＝D A×B×C＝E F G H I J 天災*2 I K L M N

往

復 12.4 3 669.6 669.6

5月 循

往

復 12.4 1 161.2 161.2

循

往

復

循

往

復

循

31 33.5 830.8 33.5 830.8

運行日数

運行日数 運行回数*1 実車走行㎞ 調整% 運行回数 増便 D＋I＋J＝ 増 減 E＋L＋M＝

B C B×C＝D A×B×C＝E F G H I J 天災*2 I K L M N

往

復 12.4 3 818.4 818.4

6月 循

往

復 12.4 1 99.2 99.2

循

往

復

循

往

復

循

30 37.0 917.6 37.0 917.6

実　　績

備　　考調整（路線不定期のみ） 運行回数*1 実車走行キロ

運休（－）
（調整、増便、運休回数の理由等）

年月
曜日
区分

片道･循環
系統キロ

片道･循環
回数

計　　画　　

A

31.5

休日 9 4.5 4.5

8年
平日 21 31.5

実　　績

備　　考調整（路線不定期のみ） 運行回数*1 実車走行キロ

運休（－）
（調整、増便、運休回数の理由等）

小　　計

年月
曜日
区分

片道･循環
系統キロ

片道･循環
回数

計　　画　　

A

27.0

休日 13 6.5 6.5

8年
平日 18 27.0

実　　績

備　　考調整（路線不定期のみ） 運行回数*1 実車走行キロ

運休（－）
（調整、増便、運休回数の理由等）

小　　計

年月
曜日
区分

片道･循環
系統キロ

片道･循環
回数

計　　画　　

A

33.0

休日 8 4.0 4.0

8年
平日 22 33.0

小　　計

算定表③  3/4

運行回数・実車走行キロ算定表③

361

418.5 418.5

1.2 10,378.8 10,378.8 100.00

 *1 運行回数は、往復1回、片道
　 0.5回
   ただし、循環系統は1運行1回
 *2 天災欄は、運休のうちやむを
　 得ない理由のもの

1日当たり
運行回数

 計画運行日数   C  実績運行日数   H  運休回数  (い)－(ろ)=（は）

運行
系統 余市循環線（下校便）

 計画運行回数（い）   D 又は G  実績運行回数（ろ）   K  やむを得ない運休回数（に） Ｉ

 計画実車走行キロ   　E  実績実車走行キロ  　 N  運行割合（ろ+に）/（い）=（ほ）

運行日数

運行日数 運行回数*1 実車走行㎞ 調整% 運行回数 増便 D＋I＋J＝ 増 減 E＋L＋M＝

B C B×C＝D A×B×C＝E F G H I J 天災*2 I K L M N

往

復 12.4 3 818.4 818.4

7月 循

往

復 12.4 1 111.6 111.6

循

往

復

循

往

復

循

31 37.5 930.0 37.5 930.0

運行日数

運行日数 運行回数*1 実車走行㎞ 調整% 運行回数 増便 D＋I＋J＝ 増 減 E＋L＋M＝

B C B×C＝D A×B×C＝E F G H I J 天災*2 I K L M N

往 盆ダイヤ反映

復 12.4 3 669.6 669.6 8/13、8/14、8/15　休日カウント

8月 循

往

復 12.4 1 161.2 161.2

循

往

復

循

往

復

循

31 33.5 830.8 33.5 830.8

運行日数

運行日数 運行回数*1 実車走行㎞ 調整% 運行回数 増便 D＋I＋J＝ 増 減 E＋L＋M＝

B C B×C＝D A×B×C＝E F G H I J 天災*2 I K L M N

往

復 12.4 3 706.8 706.8

9月 循

往

復 12.4 1 136.4 136.4

循

往

復

循

往

復

循

30 34.0 843.2 34.0 843.2

361 418.5 10,378.8 418.5 10,378.8

実　　績

備　　考調整（路線不定期のみ） 運行回数*1 実車走行キロ

運休（－）
（調整、増便、運休回数の理由等）

年月
曜日
区分

片道･循環
系統キロ

片道･循環
回数

計　　画　　

A

33.0

休日 9 4.5 4.5

8年
平日 22 33.0

実　　績

備　　考調整（路線不定期のみ） 運行回数*1 実車走行キロ

運休（－）
（調整、増便、運休回数の理由等）

小　　計

年月
曜日
区分

片道･循環
系統キロ

片道･循環
回数

計　　画　　

A

27.0

休日 13 6.5 6.5

8年
平日 18 27.0

実　　績

備　　考調整（路線不定期のみ） 運行回数*1 実車走行キロ

運休（－）
（調整、増便、運休回数の理由等）

小　　計

年月
曜日
区分

片道･循環
系統キロ

片道･循環
回数

計　　画　　

A

28.5

休日 11 5.5 5.5

8年
平日 19 28.5

小　　計

合   計

算定表③  4/4

表６　車両の取得計画の概要（車両減価償却費等補助）（地域内フィーダー系統）

イ ロ ハ

1 （　） 余市循環線（登校便）

2 （　） 余市循環線（通常便）

3 （　） 余市循環線（下校便）

4 （　）

5 （　）

（注）

４．「利便増進特例措置」又は「運送継続特例措置」については、地域公共交通利便増進計画又は地域旅客運送サービス継続実施計画の認定を受け、地域内フィーダー系統に係る特例措置の適